
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

15

3

5

7

6

21

4

2

17

9

16

20

1

13

BERGAMELLI Carlo

ROTA Alessandro

ROTA Aristide

NORIS Fabio

GOZZINI Giacomo

GAMBA Alessandro

MOSCHINI Marco geremia

CATTANEO Corrado

VALSECCHI Mario ettore

GIRONI Alessandro

MERISIO Davide

DE LORENZO Sebastiano

MAROSSI Nicola

BENZONI Luca

Molinello A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Pescatori Valle Di Scalve A.S.D.

S.P.D.  V.A.P.A.

Strozza A.P.S.D.

Pescatori Valle Di Scalve A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Media Valle Seriana A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Molinello A.S.D.

(Tubertini)

(Italica)

(Italica)

(Daiwa)

(Italica)

(Artico)

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

11

8

8

8

7

6

5

5

5

3

3

3

3

2

11.000

8.000

8.000

8.000

7.000

6.000

5.000

5.000

5.000

3.000

3.000

3.000

3.000

2.000

2.440

1.800

1.720

1.640

1.520

1.120

1.040

1.020

1.000

760

660

640

640

480

13.440

9.800

9.720

9.640

8.520

7.120

6.040

6.020

6.000

3.760

3.660

3.640

3.640

2.480

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12,5

12,5

14,5

1

3

3

3

5

6

8

8

8

11,5

11,5

11,5

11,5

15

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente 2^ serie Donne
Titolo Gara :
Prova nr : 1
Campo di gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 28-03-2021
Società Organizzatrice : Valle San Martino

SETTORE : A ZONA : A

Orario
17:00:11

Direttore di Gara
Poletti Davide

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

8

14

11

10

19

12

18

MESSI Fabio

SCHIANCHI Andrea

ROMITELLI Giovanni

FRIGENI Matteo

GENINI Giovanni

ZANARDI Daniele

PERANI Gianangelo

Media Valle Seriana A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

2

2

1

1

0

0

0

2.000

2.000

1.000

1.000

0

0

0

480

460

240

240

0

0

0

2.480

2.460

1.240

1.240

0

0

0

14,5

16

17,5

17,5

20

20

20

15

15

17,5

17,5

20

20

20

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente 2^ serie Donne
Titolo Gara :
Prova nr : 1
Campo di gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 28-03-2021
Società Organizzatrice : Valle San Martino

SETTORE : A ZONA : A

Orario
17:00:12

Direttore di Gara
Poletti Davide

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

19

8

21

17

10

6

4

2

20

14

9

1

12

15

BONFANTI Luca

GOZZINI Luca

LUSSANA Marco

GREGORIO Cristiano

CARMINATI Omar

VALSECCHI Lorenzo

PELLEGRINELLI Marco battist

FACCI Paolo

MORA Elvio

MARCHESI Luca

STORTI Claudio

MERELLI Gianmario

GUIZZETTI Cristian

GALIMBERTI Alessandro

Molinello A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

S.P.D.  V.A.P.A.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Strozza A.P.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Media Valle Seriana A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

(Tubertini)

(Italica)

(Daiwa)

(Italica)

(Italica)

(Artico)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

20

19

15

13

11

11

9

9

8

8

8

7

7

5

20.000

19.000

15.000

13.000

11.000

11.000

9.000

9.000

8.000

8.000

8.000

7.000

7.000

5.000

4.350

3.950

3.100

2.700

2.650

2.350

2.000

1.900

1.850

1.850

1.600

1.650

1.250

1.250

24.350

22.950

18.100

15.700

13.650

13.350

11.000

10.900

9.850

9.850

9.600

8.650

8.250

6.250

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

11

12

13

14

1

2

3

4

5,5

5,5

7,5

7,5

10

10

10

12,5

12,5

14,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente 2^ serie Donne
Titolo Gara :
Prova nr : 1
Campo di gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 28-03-2021
Società Organizzatrice : Valle San Martino

SETTORE : B ZONA : A

Orario
17:00:13

Direttore di Gara
Poletti Davide

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

3

16

18

5

7

13

11

BETTONI Daisy

BOMBARDIERI Ermes

GREPPI Barnaba

FANTONI Paolo

MARTINELLI Mauro

PEZZOLI Marco

TROTTI Pierantonio

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Molinello A.S.D.

Pescatori Valle Di Scalve A.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

(Italica)

(Tubertini)

(Italica)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

5

4

3

3

1

1

1

5.000

4.000

3.000

3.000

1.000

1.000

1.000

1.100

900

550

550

300

300

250

6.100

4.900

3.550

3.550

1.300

1.300

1.250

15

16

17,5

17,5

19,5

19,5

21

14,5

16

17,5

17,5

20

20

20

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente 2^ serie Donne
Titolo Gara :
Prova nr : 1
Campo di gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 28-03-2021
Società Organizzatrice : Valle San Martino

SETTORE : B ZONA : A

Orario
17:00:14

Direttore di Gara
Poletti Davide

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

5

21

3

12

8

15

1

9

6

20

4

13

11

2

SPANDRE Antonio

CARRARA Giacomo

DAZZAN Renato

STACCHETTI Alessandro

SPINELLI Mirko

CORTESI Marco

MAGRO Simone

SONZOGNI Daniel

MAZZOLA Simone

TUNJIC Dalibor

REGAZZONI Fabio

MAFFEIS Luca

RUGGERI Diego

BERTA Mario

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

S.P.D.  V.A.P.A.

Strozza A.P.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Fisching Club MarengÃ¹ A.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Pescatori Valle Di Scalve A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

(Daiwa)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Artico)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

8

7

6

5

5

5

4

4

4

3

2

2

2

2

8.000

7.000

6.000

5.000

5.000

5.000

4.000

4.000

4.000

3.000

2.000

2.000

2.000

2.000

1.820

1.450

1.440

1.320

1.320

1.300

1.200

1.000

920

800

490

450

450

380

9.820

8.450

7.440

6.320

6.320

6.300

5.200

5.000

4.920

3.800

2.490

2.450

2.450

2.380

1

2

3

4,5

4,5

6

7

8

9

10

11

12,5

12,5

14

1

2

3

5

5

5

8

8

8

10

12,5

12,5

12,5

12,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente 2^ serie Donne
Titolo Gara :
Prova nr : 1
Campo di gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 28-03-2021
Società Organizzatrice : Valle San Martino

SETTORE : C ZONA : A

Orario
17:00:15

Direttore di Gara
Poletti Davide

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

19

16

17

7

10

18

14

PAVAN Andrea

TEBALDI Simone

PLEBANI Fabrizio

BORLINI Alessandro

CORTINOVIS Ivan

OMACINI Iginio

MOROSINI Antonio

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Molinello A.S.D.

Molinello A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

(Artico)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Italica)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

1

1

0

0

0

0

1.000

1.000

1.000

0

0

0

0

300

260

250

0

0

0

0

1.300

1.260

1.250

0

0

0

ASSENTE

15

16

17

19,5

19,5

19,5

22

16

16

16

19,5

19,5

19,5

22

C

C

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente 2^ serie Donne
Titolo Gara :
Prova nr : 1
Campo di gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 28-03-2021
Società Organizzatrice : Valle San Martino

SETTORE : C ZONA : A

Orario
17:00:16

Direttore di Gara
Poletti Davide

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Annotazioni


